
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 48 ust. 1 i 2 uchwały Nr XLII/265/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kamień Krajeński (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego z 2024 r. poz. 1976), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu w 3 osobowym składzie: 

1) Cysewska Kinga, 

2) Jasiński Jakub, 

3) Skaja Sebastian. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu jest: 

1) opiniowanie projektów uchwał w sprawach związanych z funkcjonowaniem oświaty, kultury, zdrowia 
i sportu; 

2) wypracowywanie opinii, wniosków i propozycji rozwiązań w zakresie spraw określonych w pkt 1; 

3) realizowanie innych działań określonych w Statucie Gminy Kamień Krajeński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDE2B66-491B-4F9B-B9C6-48557FDC7850. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr II/5/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Z kolei w myśl § 48 ust. 1 uchwały Nr XLII/265/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kamień Krajeński (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego z 2024 r. poz. 1976) Rada, w drodze odrębnej uchwały, powołuje stałe i doraźne 
komisje problemowe. Natomiast § 48 ust. 2 stanowi, że w uchwale tej, Rada ustala ilość komisji, liczbę 
członków komisji, jej skład osobowy, przedmiot działania komisji stałej lub zakres zadań komisji doraźnej. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDE2B66-491B-4F9B-B9C6-48557FDC7850. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


